

دپو ۱۲۱ کیلو تریاک در منزل

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۲۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک منزل در شیراز خبر داد. سردار یوسف ملک‌زاده، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از خبری مبنی بر اینکه افرادی اقدام به نگهداری مقادیری مواد مخدر در یک منزل واقع در شهر شیراز می‌کنند، مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: مأموران منزل موردنظر را مورد شناسایی قرار داده و با هماهنگی مقام قضائی به آن مکان اعزام شدند. جانشین فرمانده انتظامی استان فارس، افزود: در بازرسی از آن منزل، ۱۲۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف و در این خصوص ۳ متهم دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شدند. سردار ملک‌زاده با اشاره به تشکیل پرونده در این خصوص و معرفی متهمان به مرجع قضائی، گفت: مبارزه بی‌امان با مواد مخدر به‌صورت ویژه در دستور کار فرماندهی انتظامی استان فارس قرار دارد.

دستگیری همدست سارق موتور سوار

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران از دستگیری همدست سارق موتورسوار پس از متواری شدن توسط عوامل منطقه ۱۶ پلیس راهور تهران بزرگ در محدوده خیابان بخارایی خبر داد. علی‌همه‌خانی اظهار داشت: در محدوده خیابان بخارایی شمالی بعداز خیابان سمعی (منطقه ۱۶) عوامل کلاتری در حین تعقیب و گریز سارق موتورسوار، راکب و سارق موتورسوار را دستگیری می‌نمایند. وی گفت: در این حین ترک‌نشین و همدست سارق متواری می‌شود که توسط جانشین منطقه ۱۶ پلیس راهور تهران بزرگ با مشاهده این مورد اقدام به دستگیری وی نموده و سارق متواری را تحویل عوامل کلاتری می‌دهد. همه‌خانی از شهروندان خواست تا با مشاهده خودروی موتورسیکلتی که مدتی است رهاشده و صاحب آن را نمی‌شناسند و موارد مشابه که سارقان در حال انجام نیت شوم خود هستند، حتما با پلیس ۱۱۰ تماس حاصل نموده تا همکاران بنده بتوانند پس از استعلام در صورت سرتی‌بودن در پی از سیر مراحل قانونی، خودرو را به مالک آن تحویل دهند.

انهدام باند توزیع مواد مخدر

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام یک باند توزیع مواد مخدر در کرمانشاه و کشف ۱۶۸ کیلوگرم تریاک با تلاش مأموران پلیس خبر داد. سردار علی‌اکبر جاویدان اظهار داشت: پس از اطلاع مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مبنی بر اینکه اعضای یک باند قصد انتقال مقدار قابل توجهی مواد مخدر از استان‌های جنوبی به کرمانشاه را دارند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی مسیر حرکتی کامیون حامل مواد مخدر در محور «بیستون- کرمانشاه» شده و در محل مناسب مستقر شدند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه یادآور کرد: مأموران که مجوز قضائی را همراه داشتند به محض مشاهده کامیون موردنظر نسبت به توقیف و انجام بازرسی‌های لازم اقدام کردند. سردار جاویدان افزود: در این بازرسی ۱۶۸ کیلوگرم تریاک که به شکل ماهرانه‌ای در خودرو جاساز شده بود، کشف شد. وی در پایان از دستگیری یک نفر در این راستا و معرفی وی به دستگاه قضائی خبر داد و گفت: تلاش برای شناسایی دیگر اعضای باند ادامه دارد.

دستگیری سارقان زور گیر موبایل

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری ۲ سارق زورگیر گوشی تلفن همراه شهروندان و سرقت از منزل در این استان خبر داد. سرهنگ یدالله حسن پور افزود: در پی اعلام موارد متعددی از سرقت زورگیری گوشی تلفن همراه شهروندان کرمانی در معابر عمومی، مأموران اداره با مبارزه با سرقت پلیس آگاهی در روند پی‌جویی‌های پلیسی به‌دست داشتن ۲ جوان ۲۲ و ۲۵ ساله در این سرقت‌ها پی بردند. وی ادامه داد: در این رابطه کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی هویت این ۲ سارق را شناسایی و آنان را در یک عملیات غافلگیرانه در شهر کرمان دستگیر کردند که این متهمان در مواجهه با شواهد و مدارک موجود به چهار فقره سرقت گوشی همراه و یک فقره سرقت منزل به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال اعتراف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به بازسازی صحنه‌های سرقت و تحویل اموال مسروقه به مالباختگان یادآور شد: این ۲ سارق که با پرسه‌زنی در ساعات پایانی شب در محله‌های تاریک و خلوت شهر، گوشی همراه عابران را با توسل به‌زور به سرقت می‌بردند به مراجع قضائی معرفی شدند.

بی‌احتیاطی راننده قربانی گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند گفت که بی‌احتیاطی راننده یکدستگاه کامیونت هنگام حرکت با دنده عقب موجب مرگ یک عابر میانسال در این شهرستان شد. سرهنگ «احمد ساکی» افزود: این حادثه در یکی از میادین ورودی شهرستان نهاوند روی داد که نیروهای پلیس راهور و عوامل اورژانس برای بررسی سانحه و ارائه خدمات درمانی به حادثه‌دیدگان در محل حاضر شدند. وی اظهار داشت: پس از حضور مأموران در محل و انجام بررسی‌های تکمیلی مشخص شد یکدستگاه کامیونت هنگام حرکت با دنده عقب با عابر پیاده (مرد میانسال) برخورد کرده که این حادثه منجر به مرگ عابر بر اثر شدت جراحات وارده می‌شود. فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند تصریح کرد: براساس نظر به کارشناس تصادفات راهور علت اصلی بروز این سانحه، بی‌احتیاطی راننده کامیونت هنگام حرکت با دنده عقب و نقض ماده ۱۵۵ آیین‌نامه راهور است. وی به رانندگان توصیه کرد که همواره به‌خصوص پیش از حرکت با دنده عقب به‌علت محدودیت دید نسبت به حضور نداشتن افراد در پشت خودرو و اطمینان حاصل کرده و با رعایت آیین‌نامه و مقررات راهنمایی و رانندگی از بروز اینگونه حوادث تلخ و ناگوار پیشگیری کنند.

۲ موبایل قاپ دستگیر شدند

کشف ۳۰ فقره موبایل قاچی



سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری دو موبایل‌قاپ و کشف ۳۰ فقره سرقت خیر داد. سرهنگ کارآگاه شهرام سلطانی از کشف ۳۰ فقره سرقت به ارزش تقریبی ۲۵۰

مشابه، مشخص شد دو سارق جوان اقدام به سرقت‌های متعدد در منطقه جنوب شرق تهران و محدوده خیابان پیروزی کرده که براساس فیلم‌های به‌دست آمده از محل‌های وقوع جرم، هویت یکی از سارقان به نام «سعید» ۲۶ ساله شناسایی شد. وی افزود: پس از هماهنگی با مرجع قضائی، چهارم شهریورماه، «سعید» در خیابان پیروزی دستگیر شد، در بازرسی از وی، دو دستگاه گوشی مسروقه و یکدستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش که در سرقت‌ها از آن استفاده می‌کردند کشف و ضبط شد. سرپرست پایگاه ششم پلیس آگاهی تصریح کرد: پس از انتقال «سعید» و اعتراف به سرقت‌های متعدد تلفن همراه، وی «یوسف» ۲۱ ساله را به‌عنوان همدست خود اعلام کرد که در نهایت «یوسف» نیز شناسایی و دستگیر شد و از وی یک قبضه چاقو و یکدستگاه گوشی مسروقه کشف شد که وی در اعترافاتش اعلام کرد که گوشی‌های مسروقه را در خیابان مولوی به هر فردی که با قیمت بالاتر خریداری می‌کرده، فروخته است. وی با بیان اینکه در مجموع این دو سارق به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کردند که ارزش تقریبی آنها ۲۵۰ میلیون تومان برآورد شده است، خاطر نشان کرد: با شناسایی مالباختگان، ۲۸ نفر از آنان متهمان را در مواجهه حضوری شناسایی و به‌عنوان سارق اموال خود معرفی و از آنان شکایت کردند. گفتنی است پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارجاع شد.

کلاهبرداری با شگرد مشارکت در آپارتمان‌سازی

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری ۲ کلاهبردار حرفه‌ای خبر داد و گفت: متهمان با شگرد مشارکت در آپارتمان‌سازی از فردی بابت منزلش و کالت فروش دریافت و به شخص غیر فروخته بودند. سردار سعیدمحمود میرفیضی اظهار داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی با جلب متهم با مانور متقلبانه و کالت فروش را از صاحب ملک دریافت و ملک را به شخص غیر فروخته و موضوع آپارتمان‌سازی در کار نیست. سردار میرفیضی تصریح کرد: سرانجام متهمان طی تحقیقات صورت گرفته به‌بزه‌انسانی اعتراف و به‌همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی استان تحویل و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

شناسایی مخفیگاه توزیع کننده کریستال و تریاک

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری قاچاقچی مواد مخدر سابقه‌دار در هنگام مرزی سرراوان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی اظهار کرد: سرراوان هنگام مرزی سرراوان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرخ‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح

مرزبانان ناچاز دستگیری قاچاقچی مواد مخدر سابقه‌دار در هنگام مرزی سرراوان خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی اظهار کرد: سرراوان هنگام مرزی سرراوان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرخ‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح

دستگیری قاچاقچی سابقه‌دار «دره فرحزاد»

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری قاچاقچی سابقه‌دار دره فرحزاد خبر داد. سرهنگ عبدالوهاب حسینوند اظهار کرد: مأموران پایگاه دوم در پی دریافت شکایات شهروندان مطلع شدند که یکی از سوداگران مرگ سابقه‌دار با ایجاد باتوقی در یکی از محلات شمالی تهران اقدام به توزیع گسترده حشیش و تریاک به‌ویژه بین فروشندگان خود و معاندان دره فرحزاد می‌کند. وی افزود: پس از اقدامات اطلاعاتی مشخص شد که متهم چندی پیش به‌دلیل پاکسازی دره فرحزاد اقدام به جابه‌جایی مخفیگاه خود کرده و به‌صورت بسیار ماهرانه اعمال مجرمانه خود را ادامه می‌دهد. سرهنگ حسینوند تصریح کرد: پس از اخذ

جسد جوان غرق شده پیدا شد



کارگاه تولید کاغذ سوخت

یک کارگاه ۶۰۰ متری تولید و چاپ کاغذ و کارت در خیابان قزوین تهران دچار آتش‌سوزی شد که با تلاش آتش‌نشانی مهار شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: یک مورد آتش‌سوزی در خیابان قزوین، خیابان رنجیر به سامانه ۱۲۵ اعلام و مأموران ۵ ایستگاه آتش‌نشانی با خودروهای پشتیبانی و تجهیزات تنفسی به محل اعزام شدند. سیدجلال ملکی افزود: آتش‌سوزی در گارازی به‌وسعت ۱۵۰۰ متر مربع با چندین واحد تولیدی اتفاق افتاد و اولین تیم آتش‌نشانی در مدت ۴ دقیقه به محل حادثه رسیدند. این ادامه داد: در این حادثه چندین کارگاه چاپ و تولید کاغذ و کارت به‌وسعت



موفق شدند، محموله مواد مخدر را کشف کردند. سردار گودرزی تصریح کرد: مرزداران، در این عملیات موفق شدند در بازرسی از ۲ باب منزل مسکونی، ضمن دستگیری یک قاچاقچی، یک تن و ۱۷۷ کیلو و ۹۵۰ گرم انواع مواد مخدر شامل یک تن و ۴۶ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک و ۱۳۱ کیلو و ۷۵۰ گرم کریستال به‌همراه مقادیری مهمات جنگی را کشف کنند.

دستگیری سارقان کابل‌های برق

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای سیم برق و کابل‌های مخابراتی و کشف ۶۴ فقره سرقت در شهرستان ایلام خبر داد. سردار دلاور القاصی‌مهر، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم برق و کابل‌های مخابراتی در شهر ایلام موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلاتری ۱۲ با تلاش شبانه‌روزی و با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و علائم به‌جا مانده در صحنه‌های سرقت موفق به شناسایی ۲ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار در این ارتباط شدند. فرمانده انتظامی استان ایلام، ادامه داد: مأموران

فرماندار رامیان گفت که با تلاش تیم‌های غواصی از نیروهای دریایی جمهوری اسلامی (بندرعباس و بندرانزلی) و جمعیت هلال‌احمر گلستان و شهرداری گرگان، جسد جوان ۲۱ ساله از اهالی گنبدکاووس که ۱۹ شهریور امسال در منطقه چشمه‌گل رامیان غرق شده بود، پیدا شد. جواد صادقلو اظهار داشت: جسد این جوان ساعت ۱۰ صبح از آب بیرون کشیده و تحویل پزشکی قانونی شد تا پس از انجام مراحل اداری جهت کسب‌اساری در اختیار خانواده متوفی قرار گیرد. وی یادآور شد: این جوان به اتفاق خانواده و برخی دوستان خود جمعه ۱۹ شهریور امسال برای تفریح به منطقه چشمه‌گل رامیان آمده بود که در این چشمه



کوتاه‌حوائی

محموله حشیش کشف شد

فرمانده انتظامی استان یزد از دستگیری ۵ سوداگر مرگ و کشف ۸۸ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش در شهرستان یزد خبر داد. سردار عباسعلی بهدائی‌فرد اظهار داشت: در راستای تداوم اجرای طرح‌های برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت مواد مخدر، مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با رصد اطلاعاتی دقیق و شبانه‌روزی محل نگهداری و توزیع مواد مخدر در شهرستان یزد را شناسایی کردند. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اخذ مجوز قضائی در بازرسی از محل موردنظر ۸۸ کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش با لافقه و آلات و ادوات استعمال مواد مخدر را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در این ارتباط ۵ قاچاقچی دستگیر و تحویل مرجع قضائی داده شدند.

کشف ۱۱ سلاح کمری جنگی

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: ۱۱ قبضه سلاح کمری جنگی طی عملیات ضربتی توسط مأموران پلیس امنیت عمومی استان کشف شد. سردار مسعود خرم‌نیا اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت اشخاصی به‌هویت معلوم در زمینه قاچاق و فروش سلاح در سطح شهرستان ارومیه بنا به حساسیت آن، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت عمومی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اشراف اطلاعاتی و با انجام اقدامات فنی پلیسی موفق شدند یکی از از متهمان را شناسایی و پس از کسب مجوز قضائی طی یک عملیات ضربتی در حین خروج از مخفیگاه‌شان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: در بازرسی انجام شده از خودروی متهمان تعداد ۱۱ قبضه سلاح کلت کمری کشف و ضبط شد. خرم‌نیا افزود: ۲ متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

حمل مسلحانه تریاک

فرمانده انتظامی رودبار جنوب از درگیری قاچاقچیان مسلح مواد مخدر با پلیس در خیابان تختی این شهر خبر داد و گفت: در این عملیات ۱۵۲ کیلوگرم تریاک کشف شد. سرهنگ مجید محمودی، اظهار داشت: در این زمینه مأموران با کنترل محور زهکولت - رودبار پس از مشاهده خودروی پژو ۴۰۰ قاچاقچیان به آن دستور ایست دادند که راننده و سرنشین خودرو بدون توجه به ایست مأموران به سمت شهر رودبار اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامی شهرستان رودبار جنوب بیان داشت: مأموران با تعقیب خودرو، مجدداً در بلوار ورودی شهر به آن دستور ایست دادند و قاچاقچیان بدون درنگ با تیراندازی‌های بی‌دری، به‌سمت خیابان تختی تغییر مسیر داده که در ادامه طی عملیات منسجم پلیس در یک نقطه از این خیابان، ضمن توقیف خودرو، یکی از قاچاقچیان با یک قبضه سلاح ممنوعه و مقادیری مهمات دستگیر و نفر دوم نیز از محل متواری شد. سرهنگ محمودی خاطر نشان کرد: در این عملیات ۱۵۲ کیلوگرم تریاک کشف و تلاش برای دستگیری قاچاقچی فراری ادامه دارد.

کشف گوشت الاغ و لاشه اسب



رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی پایتخت از دستگیری عاملان ذبح و توزیع گوشت الاغ و اسب در یکی از دامداری‌های جنوب تهران خبر داد. سرهنگ نادر مرادی اظهار داشت: در اوایل هفته جاری خبری در خصوص ذبح چند رأس اسب و الاغ در یک دامداری در حوالی یک از روستاهای حاشیه شهر تهران دریافت کردیم که با توجه به اهمیت موضوع و هماهنگی با مرجع قضائی، تیمی از مأموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی و پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی پایتخت به‌همراه نمایندگان سازمان دامپزشکی تهران به آدرس مذکور اعزام شدند. وی تصریح کرد: در حین ورود و در ابتدای کار، متصدی این دامداری از ورود مأموران جلوگیری کرد که با رعایت حقوق شهروندی و تفهیم حکم قضائی از این دامداری بازدید شد که در بررسی‌های اولیه یک لاشه اسب و ۵۰ کیلو گوشت الاغ و همچنین ۱۰ رأس اسب و یک رأس الاغ که برای ذبح به این مکان منتقل شده بودند، کشف شد. رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی پایتخت ادامه داد: متصدی دامداری دستگیر و برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی و تلاش برای دستگیری سایر مرتبطان این پرونده همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.